ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
––––––––––

Số:            /UBND-NC

 V/v báo cáo thực hiện Quyết định

số 06/2008/QĐ-BNV và cung cấp

thông tin phục vụ xây dựng Đề án

Thẻ công chức điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

  Bắc Giang, ngày          tháng 4 năm 2020

Kính gửi:                                                     Sở Nội vụ

  Ngày 27/4/2020, Bộ Nội vụ có Công văn số 2122/BNV-TTTT về việc

báo cáo thực hiện Quyết định số 06/2008/QĐ-BNV ngày 22/12/2008 của Bộ Nội

vụ và cung cấp thông tin phục vụ xây dựng Đề án Thẻ công chức điện tử ;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tiến

hành rà soát, thống kê và báo cáo kết quả triển khai thực hiện Quyết định số

06/2008/QĐ-BNV ngày 22/12/2008 của Bộ Nội vụ Quy định mẫu thẻ và việc

quản lý, sử dụng thẻ đối với cán bộ, công chức, viên chức và cung cấp thông tin

phục vụ xây dựng Đề án Thẻ công chức điện tử theo chỉ đạo của Bộ Nội vụ tại

Công văn số 2122/BNV-TTTT ngày 27/4/2020; kết quả báo cáo Bộ Nội vụ (qua

Trung tâm Thông tin - Bộ Nội vụ, số 8, Tôn Thất Thuyết, Hà Nội) và Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 25/5/2020.

(Kèm theo bản phô tô Công văn số 2122/BNV-TTTT ngày 27/4/2020;

của Bộ Nội vụ...)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NC.

Bản điện tử:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, TKCT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-04-27T19:02:04+0700

		2020-04-28T07:23:54+0700

		2020-04-28T07:24:10+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-28T07:24:59+0700